
Milí sedmáci, 

je po prázdninách a my máme před sebou další týden distanční výuky. Snad jste si odpočinuli a načerpali 
síly. Budeme je potřebovat. Nikdo neví, jak dlouho bude tento stav trvat. Takže pojďme pracovat s plným 
nasazením. Ono se nám to potom v dobrém vrátí. Musím vás pochválit za úžasnou účast na online 
hodinách. Vydržte!!!!               Jen zadané úkoly už takovou pochvalu u některých z vás nezaslouží.  

Je třeba je doplnit!! Distanční výuka je povinná!!!!!!!!!!  

!!!!!!!!!!!!!! Ti, kteří nemají možnost se připojit přes internet, mohou využít po 
dohodě se mnou možnost papírové podoby prací. K tomuto slouží boxy na dvoře za 
školou!!!!!!!! Zadané úkoly musí splnit opravdu všichni z vás. 

Online se uvidíme:   

!!!!!!!!!!!!!STŘEDA 4. 11. v 11 h + PÁTEK 6. 11. v 9 h!!!!!!! 

 
UČIVO 2. – 6. 11. 2020 

TÉMATA 

ČÍSLOVKY 0 – 100 …..procvičování, BARVY, MĚSÍCE, + NĚMECKÉ REÁLIE, 
PROCVIČOVÁNÍ UČIVA 

Učebnice - str.14, 15, 16…… projít všechna cvičení…vybraná zvládneme online, práci se slovníkem 
si necháme do školy, až se uvidíme 

Pracovní sešit – Str. 9….celá – PŘESUNUTO Z MINULÉHO TÝDNE 

ÚKOLY K ODEVZDÁNÍ 

1. Pracovní sešit – str. 8/15 ….poslech…….najdete opět v aplikaci TEAMS v souborech – 
složka výukové materiály + str. 9/20, 21, 22….cvičení vyfotit (stačí 2 foto) a poslat v aplikaci 
TEAMS do JEDNOHO ZADÁNÍ 

2. Pracovní sešit – str. 10/24 

ONLINE VÝUKA 

STŘEDA 4. 11. 2020…….UČ – str. 14/15 b)+str. 15/16 + str. 16 - německé reálie – zápis do sešitu  

                                          PS str. 8/13, 14 

PÁTEK 23. 10. 2020…….PS str. 10 

Učte se slovní zásobu této lekce. Další týden nás čeká opakování této lekce a TEST 
ONLINE. Opatrujte se a ve středu se uvidíme. Kdo neodevzdal úkoly, má poslední šanci 
do středeční online hodiny. 

 

Z. Oborníková 


